С148
DKP180RFE /Z
Аккумуляторный рубанок
Макс. ширина строгания:  82 мм
Макс. глубина строгания:  2,0 мм
Частота холостого хода:  14 000  мин-1
Габаритная длина  333 мм
Напряжение питания:  18 В
Масса:  3,4 кг
К О М П Л Е К Т А Ц И Я
Твёрдосплавный нож, держатель для заточки ножа, патрубок для пылесоса, шаблон
для установки ножа, параллельный упор, торцeвoй ключ 9, чемодан
(DKP180Z поставляется без аккумуляторов, зарядного устройства, чемодана)
Удобная регулировка глубины строгания с градацией выбора 0.1 мм. При каждом
шаге изменения глубины строгания на 0.1 мм слышен и чувствуется щелчок что
позволяет точно регулировать глубину строгания. На подошве имеется подножка,
что предотвращает повреждения  ножа и защищает заготовку от царапин даже если
барабан ещё не остановился после работы, а рубанок лежит на заготовке.3.0
DKP180RFE:
Вес брутто: 7.75 кг
Размер упаковки: 34x45,5x22 см
Кол-во в упаковке/паллете: 1/- шт
Страна производитель: Великобритания
EAN код: 88381 662611